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 Katarzyna Kaliszuk Data publikacji: 02.01.2023

Badanie zapotrzebowania na środki  Krajowego Funduszu REZERWY
 Szkoleniowego w 2023 roku

Nawiązując do Kierunkowych wytycznych Ministerstwa Rodziny i Polityki 
 na temat zapotrzebowania na środki Społecznej dla urzędów pracy 

REZERWY Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2023 r. prosimy o 
 zgłaszanie potrzeb w tym zakresie.

Priorytety wydatkowania środków  wynikające z decyzji Rezerwy KFS
Rady Rynku Pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji 
Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, 
Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni 
socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla 
rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych
/planach rozwoju.
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu 
bądź osób mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk 
zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla 
nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować 
wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o 
szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury 
pomostowej.

Uwaga! Zapotrzebowanie na środki KFS zgłoszone w grudniu ubiegłego 
 roku dotyczyło innej puli środków - tzw. limitu KFS.

Na Państwa zgłoszenia oczekujemy w terminie do 16.01.2023 r.
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Zapotrzebowanie należy zgłosić poprzez wypełnienie krótkiej ankiety 
 – link do ankiety.
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